お取引先企業様各位

平成 28年 3月吉日

Japan REIT 株式会社

代表取締役社長 門田将之

弊社オフィス移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は平成 28 年 3 月 22 日より、本社を下記の通り移転し、業務を行なうこと

となりました。

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【新住所】

〒105-0003

東京都港区西新橋一丁目 7 番 2 号 虎の門髙木ビル 8 階

新電話番号： 03-6205-8141（代表）

新 FAX番号： 03-6205-8142

【営業開始日】

平成 28年 3月 22日（火）

【地図】